
'\r PK /159 (f "dr.e302/3/2o.5F

NE§P(oI.I
GR(ol'P

Nespoii Deulschlond GmbH . Schu,feldstr. . 91550 Dinkeisbühl

lel.: +49(0)9851 -909-9 1 I . Fox: +49101985 1 -909-30

Frochtbrief

wqenemplönqer

Zurtelluns :

Mi|woch, 19. Mörz 2025

Hornboch Boumorkt AG - logistik Zenlrum

Everner Slr. 37

Zeillenster:

'16:00 Uhr

dovon

Polellen

FP

EW

Korlon

Volumen : 31.0?4 qm

Slellplölze: 25

Lodemeter: l0m

Gewicht ikgl
2815,00

0.(x)

i Deutschla GmbH
bühl

ax 1-909 -50
(Fr. Edenhode]

(Veßendei

Anzo Inholt

Molezubehör

Moletzubehör

(mil überlöngel

25

0
0

DN-Nr. DN25012846

Polelten gesomt: 25 Stück

Gesomlgewicht: 2815,00 kg

Sendung in einwondfreiem Zustond und vollzöhlig übernommen.

:hrer bei tralsdung
FilrstfransPorte GmBHO-
xurte Stt.2, D'318 32 Springeurr,.l E .. ,lun9

25 e,* p

Nespor
Atnpeias

Iel 0965117.03.2025
r tlfrfr,e

I 9, llärz 2025

Pd.ri.!.,äu*t', D4.-"

lDolum)

F

nrcilt

IFoherl

DE - 31275 Lehrte

o,/o/e'

tJ



Vf( rfi\GT *t
?T b\Lb lzo2J

U\

NESPOLI
GROUP

Nespo,iOeutschlond GmbH . Schulfedstr. . 91550 Dinkeisbühl

Tet.: +49{019851 -909-9 1 I . Fox: +19101985 t -909-30

Frochtbrief

Utqenem.alänseL

Zuslelluno :

Mltlwoch, 19. Möz 2025

dovon

Volumen :

Hornboch Boumorkl AG - logistik Zenlrum

Everner Slr. 37 DE - 31275 Lehrte

Zeitfensler:

l6:00 Uhr

ozoh

25

0
0

Poletlen

TP

EW

Korlon

lnholl

Moletzubehör

Molezubehör

{mit Überlönge)

Gewichl [kg)

28r 5.00

0,00

31,094 qm Lodemeler: l0m

Stellplölze: 25

DN-NI. DN25012846

Polellen gesornl: 25 Stück

Gesomtgewicht: 28r s,oo kg

Sendung in einwondfreiem Zustond und vollzöhlig Übernommen.

Fahrer b€i BdlArto
und Entladung

17.03.2025

c

r i-Qe_rils cf; ia r,d G r:: bH

§#H&-ä#ä,ä
(Fr. Edenhodel

lveßenderl

lF

, 509

I 9, }.lärz 2025

6..
Pd?n6 gol.rE it r.ä"

lDotvml

nicht bei
--

5 t,nno p ddrLi

GmgH
Sprinße



d"*r L rPß 1516T rT so

Marktbestell-Nr. SB

THM-
Bezeichnung*

THM.
Menge Bemerkung nummer

davon Misch davon Misch davon Misch

Einwegpaletten 0 Gewicht in kqDüsseldorfer: 0

davon Misch davon Misch

Lieferung erfolgt durch Spedition: Speditionsname

Anliefertermin: 19.03.2025 Uhrzeit: Mittwoch 15 Uhr

t p oddat

?ffiälffiä,i$i

'ffiffi,
HORNAAC

v5t3

19, t.tän 2025

"*."neanß. 
€4

O. Annahme erliqr d

BeiAnlieferung mit mehreren LKW bitte pro LKW eineAvisierungl

Anzahl
Packstk.

Kundenauftrags-

A.0zf



u.Ju Q WPRa59(I
LS-€rfaßt Abgelad en

Lf.-Name: Nespoli Deutschland GmbH

Lf.Nrt':

fi zctlt /2ali
'zJff;i',r,1?l#.;,. -.c , t

? Lfueßtetu;ßnran$qt..( '' C '.. Ö C! f,l-,t, wwt.tucßttranspona.cqnr

'7i*,äl$-il#**-rHH"lffi 
;-

I ww-'-'-' Avisierung Lehrte

HORNBACH-BAUMARKT AG

Logistik-Zentrum

Everner Str. 37

31275 Lehrte

Fax 05132/8390-1 10 od. 111

Tel Tel-Nr. 051 3218390-0
Ansprechpartner Avis:
Ansprechpartne. EDI-Daten:

Fr. Edenharter
Hr. Kurt

7720250472

6160320888

5520366868

5520367016

6000346745

5490238191

5490238013

6100283812

6240350630

6150385193

61',t0362249

6040293884

5860324080

58303351 19

6340273081

5380269747

7210330066

6300252187

5410326670

5660344710

6360266879

7700279760

6380107946

tts ag t!0.
re

Marktbestell-Nr.
THM.

Bezeichnung*
THM.

Menge
Anzahl

Packstk. Bemerkung

Kundenauftrags-
nummer

Euro 1

1

1

1

1

1

1

1

I

1

1

,|

,|

I

1

1

2

1

2

1

1

1

1

8

13

'18

2

8

7

8

27

17

29

19

2b

27

17

7

66

7

62

b

11

33

32

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Summe: 475

Summe einzelne Pakete: 0

Anzahl a elieferter THM e THM-Art:

Euro Gesamt: 0 Stellplatzanzahl Euro

BeiAnlieferung mit mehre.en LKW bitte pro Lt(W eine Avisierung!

Cl-Konü.

25 lcitterbox:

10010900

SB


