NPR15967 adum 6 FT 302/3/2025



Nespoli Deutschland GmbH • Schulfeldstr. • 91550 Dinkelsbühl

Tel.: +49(0)9851-909-911 • Fax: +49(0)9851-909-30

Frachtbrief

Warenempfänger:

Hornbach Baumarkt AG - Logistik Zentrum

Everner Str. 37

DE - 31275 Lehrte

Zustelluna:

Zeitfenster:

Mittwoch, 19. März 2025

16:00 Uhr

Anzahl Paletten Inhalt 25 FP Malerzubehör 0 EW Malerzubehör Karton (mit Überlänge) Gewicht (kg)

2815,00 0,00

Volumen:

davon

31,094 gm

Lademeter:

10 m

Stellplätze:

25

25 Euro podolali

DN-Nr. DN25012846

Paletten gesamt:

25 Stück

Gesamtgewicht:

2815,00 kg

Sendung in einwandfreiem Zustand und vollzählig Übernommen.

Fahrer bei Reladung und E .. adung

nicht gabei

Fürst Transporte GmgH Kurze Str. 2, D-31832 Springe fuerst@fuersttransporte.con www.fuersttransporte.com

Nespon Deutschland GmbH Amperest 2 0.81150 peresbühl el. 09851-909-0, Fax 09851-909-50 Tel. 09851-

17.03.2025 (Datum)

(Fahrer)

(Fr. Edenharter) (Versender)

1 9. Marz 2025



ENPR 1596T volum 6 FT 302/3/2025

Nespoli Deutschland GmbH • Schulfeldstr. • 91550 Dinkelsbühl

Tel.: +49(0)9851-909-911 • Fax: +49(0)9851-909-30

Frachtbrief

Warenempfänger:

Hornbach Baumarkt AG - Logistik Zentrum

Everner Str. 37

DE - 31275 Lehrte

Zustellung:

Zeitfenster:

Mittwoch, 19. März 2025

16:00 Uhr

Anzahl Paletten Inhalt 25 FP Malerzubehör 0 **EW** Malerzubehör 0 Karton (mit Überlänge) davon

2815,00 0.00

Gewicht (ka)

Lademeter:

10 m

Stellplätze:

Volumen:

25

31,094 gm

DN-Nr. DN25012846

Paletten gesamt: 25 Stück

Gesamtgewicht: 2815,00 kg 25 Europ odolulj

Sendung in einwandfreiem Zustand und vollzählig Übernommen.

Fahrer bei Beladung und Entladung nicht dabei

Fürst Transporte GmgH

Kurze Str. 2, D-31832 Springe
I.fuerst@fuersttransporte.com
Ampero Ampere 17. 3/0-91650.D Tel. 09851

17.03.2025 (Datum)

Unterschrift Warenannahme

(Fr. Edenharter) (Versender)

1 9, März 2025

Die Annahme erfolgt unter Vorbehalt

ading 6 WP

VPR	1596T	AT 302	13	12025
			7	Exerc.

Marktbestell-Nr.	SB	THM- Bezeichnung*	THM- Menge	Anzahl Packstk.	Bemerkung	Kundenauftrags- nummer
davon Misch:		davon Misch:		davon Misch:		
Einwegpaletten	0	Düsseldorfer:	0			Gewicht in kg:
		davon Misch:		davon Misch:		

Lieferung erfolgt dur	ch Spedition:	Speditionsname		
Anliefertermin: 19.03.2025		Uhrzeit:	Mittwoch 16 Uhr	

25 Ep oddau'



Fahrer bei Beladung und Entladung nicht dabei



odum 6 WPR 1596T

FT 302/3/2025



LS-erfaßt	CI-Kontr.	Abgeladen



Fürst Transporte ainer bei Beladung Kurze Str. 2, D-31832 Spinist Entladung I.fuerst@fuersttransporte.conicht dabei www.fuersttransporte.conicht dabei

Avisierung Lehrte

HORNBACH Es gibt immer was zu tun.

HORNBACH-BAUMARKT AG

Logistik-Zentrum

Everner Str. 37 31275 Lehrte

Lf.-Name: Nespoli Deutschland GmbH

Lf.Nr**: 10010900

Fax 05132/8390-110 od. 111 Tel Tel-Nr. 05132/8390-0

Ansprechpartner Avis:

Ansprechpartner EDI-Daten:

Fr. Edenharter

Hr. Kurt

Marktbestell-Nr.	SB	THM- Bezeichnung*	THM- Menge	Anzahl Packstk.	Bemerkung	Kundenauftrags- nummer
7720250472		Euro	1	8		
6160320888		Euro	1	13		
5520366868		Euro	1	18		
5520367016		Euro	1	2		
6000346745		Euro	1	25		
5490238191		Euro	1	8		
5490238013		Euro	1	7		
6100283812		Euro	1	8		
6240350630		Euro	1	27		
6150385193		Euro	1	17		
6110362249		Euro	1	29		
6040293884		Euro	- 1	19		
5860324080		Euro	1	26		
5830335119		Euro	1	27		
6340273081		Euro	1	17		
5380269747		Euro	1	7		
7210330066		Euro	2	66		
6300252187		Euro	1	7		
5410326670		Euro	2	62		
5660344710		Euro	1	6		
6360266879		Euro	1	11		
7700279760		Euro	1	33		
6380107946		Euro	1	32		
Summe:				475		2
Summe einzelne Pake	ete:		0			

Anzahl angelieferter THM je THM-Art:						
Euro Gesamt:	25	Gitterbox:	0		Stellplatzanzahl Euro:	